公告  中華民國 109年 3月 31日

主旨：109 學年度大四一般宿舍申請 EIP 登記填寫結果，各分類名

單，如附表。

說明：

一、 依據 109年 2 月 25日公告 109學年度大四校內一般宿舍：男

356床(住宿學 1、2舍)、女 240 床(住宿學 6 舍)作業辦理。

二、 本階段於 3月 16 日(一)至 27日(五)止，實施「學校 EIP 系

統登記總計填寫人數 656人，申請男生宿舍計 434名、女生

宿舍 222名。

三、 登記申請資格分類名單數如下，詳如附表。

(一) 男生宿舍登記填寫總數 434名。

1. 申請資格第 1-6類計 200名，全額錄取。

2. 申請資格第 7類計 218名，預定抽籤床位數 156床。

3. EIP登記未填寫申請資格 16名。

(二) 女生宿舍登記填寫數 222名。

1. 申請資格第 1-6類計 101名，符合公告床位數全額錄取。

2. 申請資格第 7類計 117名，符合公告床位數全額錄取。

3. EIP登記未填寫申請資格 4名。

四、 預定 109年 4 月 1日(星期三)中午 12:00假學務處會議室公

開抽籤，從登記男生宿舍第 7類計 218名中，抽出床位數 156

床。4月 6 日(星期一)公告正取及備取名單。

五、 EIP登記作業，男、女生 20名，未填寫申請資格，均納入登

記填寫作業第 7 類辦理。

六、 其餘作業期程、階段、申請資格優先順序及規定，請務必參

閱 3月 25日學校網頁公告及附件作業方式內容，自行管制辦

理時間。

                                  學務處生輔組 啟

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 1-6類  計 200名資料時間 1093/26 止 p1

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

1 機四乙 U06117139 劉家瑋  40 化四乙 U06137123 莊竣捷

2 機四乙 U06117140 蔡宇翔  41 經四乙 U06227136 黃靖智

3 子四乙 U06157104 吳文欽  42 化四甲 U06137041 劉建宏

4 子四甲 U06157018 黃 0暐  43 機四甲 U06117016 柯佑勳

5 機四乙 U06117134 買彥彬  44 機四甲 U06117045 薛貽謙

6 化四甲 U06137003 吳紹鵬  45 化四乙 U06137138 劉正彬

7 電四乙 U06127137 楊朝焜  46 化四乙 U06137145 駱永佳

8 電四甲 U06127017 邱泊昇  47 化四甲 U06137001 王玠智

9 電四甲 U06127052 顏境徵  48 管四甲 U06217014 林宣佑

10 設四甲 U06317041 楊鈞翔  49 機四甲 U06117004 余晉平

11 電四甲 U06127016 林書佑  50 化四乙 U06137110 周冠霖

12 機四丙 U06117240 黃俊維  51 化四乙 U06137103 王勝彬

13 機四乙 U06117142 蔡漢明  52 機四乙 U06117129 陳冠戎

14 電四乙 U06127139 劉峪彰  53 設四甲 U06317020 徐葉祺

15 電四甲 U06127013 林柏呈  54 電四甲 U06127039 黃楠峰

16 電四乙 U06127101 何其祥  55 環四甲 U06167025 郭俊宏

17 子四甲 U06157019 姜智薰  56 環四甲 U06167003 吳定謙

18 電四甲 U06127047 戴志翰  57 環四甲 U06167037 楊友銘

19 管四乙 U06217132 黃志誠  58 經四乙 U06227119 張旭志

20 電四甲 U06127025 張募青  59 環四甲 U06167044 鄭皓瑋

21 電四乙 U06127151 顧富翔  60 設四甲 U06317007 李  逸

22 子四乙 U06157145 駱彥廷  61 環四甲 U06167024 莊子賢

23 化四乙 U06137121 張哲豪  62 化四乙 U06137114 林庭鈺

24 機四甲 U06117030 游孟憲  63 環四甲 U06167013 林承儒

25 機四乙 U06117149 鍾汶祐  64 材四甲 U06187036 黃  崢

26 機四乙 U06117118 林繼冕  65 子四甲 U06157027 陳文豪

27 電四甲 U06127018 姚鈞瀚  66 設四甲 U06317052 賴謙忱

28 電四乙 U06127135 楊育承  67 環四甲 U06167006 李承翰

29 化四甲 U06137015 洪偉烝  68 環四甲 U06167008 李品漢

30 化四甲 U06137037 鄒育峰  69 電四甲 U06127022 袁如頤

31 化四甲 U06137040 劉  旻  70 管四甲 U06217025 張鈞惟

32 機四乙 U06117147 戴至宏  71 設四甲 U06317043 詹仁翔

33 化四甲 U06137021 張朝閔  72 機四丙 U06117214 李俊德

34 機四丙 U06117225 徐偉翰  73 材四甲 U06187019 施承岳

35 化四甲 U06137042 蔡欣浩  74 經四甲 U06227041 廖俊諭

36 材四乙 U06187133 黃謙煜  75 經四乙 U06227122 張誠方

37 化四甲 U06137007 李昆翰  76 管四甲 U06217044 趙冠傑

38 設四甲 U06317033 陳重逸  77 經四甲 U06227002 石睿驤

39 管四甲 U06217032 陳信華  78 機四丙 U06117211 李仁翔

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 1-6類  計 200名資料時間 1093/26 止 p2

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

79 經四乙 U06227128 陳祖賢  118 機四丙 U06117228 張鴻彥

80 材四乙 U06187132 黃博瑋  119 機四甲 u06117052 魏丞俞

81 機四乙 U06117141 蔡昀叡  120 機四丙 U06117231 陳品錐

82 材四乙 U06187129 陳翌弘  121 子四乙 U06157103 吳子賢

83 材四甲 U06187049 謝昭諒  122 材四甲 U06187023 孫廷旺

84 材四乙 U06187147 謝晟晏  123 機四乙 U06117146 賴昱軒

85 電四甲 U06127042 廖述毫  124 電四乙 U06127111 林新峰

86 化四乙 U06137144 蔣岳軒  125 材四甲 U06187043 潘宜和

87 子四甲 U06157009 李沅錡  126 機四乙 U06117135 黃柏堯

88 電四甲 U06127007 余岳俊  127 傳四甲 U06337039 黃彥翔

89 化四甲 U06137019 張家哲  128 機四乙 U06117112 周裕彬

90 環四甲 U06167030 陳貴煜  129 化四乙 U06137118 孫偉榤

91 材四甲 U06187030 陳柏誠  130 材四乙 U06187138 廖偉勝

92 設四甲 U06317025 梁博凱  131 子四甲 U06157029 陳存平

93 經四乙 U06227138 葉峻榤  132 管四甲 U06217018 胡益銘

94 機四乙 U06117107 李欣恩  133 機四乙 U06117109 李建旻

95 電四甲 U06127046 蕭東駿  134 設四甲 U06317049 鄭晨逸

96 環四甲 U06167042 蔡秉諺  135 設四甲 U06317024 張鈞翔

97 化四乙 U06137130 黃韋傑  136 傳四甲 U06337006 宋  策

98 機四乙 u06117127 郭偉晟  137 化四甲 U06137045 盧泳嶧

99 化四乙 U06137101 王柏鈞  138 子四乙 U06157132 曾祥威

100 設四甲 U06317030 陳俊翰  139 電四甲 U06127006 何彥儒

101 化四乙 U06137131 黃振豪  140 電四甲 U06127014 林峻緯

102 電四甲 U06127012 李凱舜  141 經四乙 U06227106 呂松珀

103 管四甲 U06217038 曾靖惇  142 材四乙 U06187125 梁正鎧

104 傳四甲 U06337007 李育恆  143 化四乙 U06137111 林子揚

105 機四丙 U06117234 陳郁富  144 環四甲 U06167031 陳憬諺

106 管四甲 U06217004 何  昱  145 化四甲 U066137036 黃輔群

107 傳四甲 U06337019 張宇翔  146 材四乙 U06187118 范家維

108 傳四甲 U06337002 何  頡  147 經四甲 U06227013 林冠廷

109 管四甲 U06217022 高煜智  148 材四甲 U06187014 卓彥璋

110 經四乙 U06227117 胡   0  149 機四丙 U06117244 廖宇謙

111 管四甲 U06217016 林馳淵  150 電四乙 U06127129 黃子誠

112 機四丙 U0611724 鄭安展  151 材四乙 U06187117 洪靖澂

113 管四甲 U06217035 陳昱翰  152 電四乙 U06127127 游宗閔

114 機四甲 U06117040 鄭貫中  153 機四甲 U06117033 黃博揚

115 環四甲 U06167033 曾士銘  154 子四甲 U06157038 黃彥友

116 機四丙 U06117207 吳仁豪  155 電四乙 U06127150 羅偉鑫

117 設四甲 U06317009 周奕允  156 機四丙 U06117204 王躍傑

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 1-6類  計 200名 資料時間 1093/26 止 p3

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

157 機四甲 U06117029 許世詮  195 管四乙 U06217136 楊淮丞

158 環四甲 U06167038 楊彬馳  195 機四甲 u06117006 吳泓儒

159 管四甲 U06217046 鄭閎軒  197 電四乙 U06127146 鄭濬澤

160 子四乙 U06157933 楊振嘉  198 子四甲 U06157040 黃韋倫

161 電四甲 U06127011 李芮翰  199 電四甲 U06127048 薛弼文

162 電四乙 U06127141 劉瑋誠  200 管四甲 U06217020 徐純瑋

163 機四乙 U06117124 許育誠  註記欄

164 機四乙 U06117110 李淳軒  以上登記第 1-6類資格申請

1.低、中低收入戶

2.領有殘障手冊學生

3.大四自治幹部或宿委會

4.原住民

5.境外生

6.戶籍地設於新竹以南（含）、宜、花、東及外

  (離)島。

※200名符合床位數額度內，無需抽籤。

165 化四乙 U06137136 廖子傑

166 化四乙 U06137137 廖宇翔

167 電四乙 U06127130 黃定紘

168 機四丙 U06117202 王 ?勛

169 機四乙 U06117131 陳新賀

170 化四乙 U06137108 李秉憲

171 材四乙 U06187119 孫維陽

172 機四甲 U06117046 謝振暄

173 電四甲 u0627009 呂長育

174 管四甲 U06217012 林育辰

175 化四乙 U06137140 劉承穎

176 環四甲 U06167026 陳子原

177 材四乙 U06187146 龍建宇

178 材四乙 U06187112 林棣文

179 化四甲 U06137008 李柏霖

180 子四甲 U06157048 謝承叡

181 機四乙 U06117137 廖庭緯

182 管四乙 U06217127 陳善治

183 環四甲 U06167029 陳彥瑋

184 經四乙 U06227110 汪基力

185 機四丙 U06117235 陳榮豐

186 電四乙 U06127108 林哲毅

187 設四甲 U06317045 劉科佑

188 經四甲 U06227021 涂永睿

189 機四甲 U06117002 王鋐諭

190 化四乙 U06137125 郭冠顯

191 子四乙 U06157124 許貿勝

192 子四乙 U06157149 闕玉軒

193 機四丙 U06117246 蔡高輝

194 化四甲 U06137048 00  琛

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 7類  計 218 名   資料時間 1093/26 止 p1

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

1 電四乙 U06127103 吳俊宜  40 化四甲 U06137022 張皓翔

2 子四乙 U06157123 許尚洋  41 環四甲 U06167048 羅哲淯

3 機四丙 U06117251 賴冠丞  42 子四甲 U06157002 王琪文

4 電四乙 U06127138 楊竣欽  43 機四乙 U06117113 周  雋

5 傳四甲 U06337050 鄭閔中  44 材四乙 U06187115 段廷律

6 機四甲 U06117022 陳名揚  45 化四甲 U06137027 陳永翔

7 子四乙 U06157120 張賀程  46 化四乙 U06137132 楊鈞崴

8 機四乙 U06117102 江彥霆  47 電四甲 U06127003 任佐惠

9 材四乙 U06187134 楊旭凱  48 材四乙 U06187150 韓孟亨

10 機四乙 U06117138 劉兆儒  49 環四甲 U06167046 賴家汯

11 電四乙 U06127120 許特維  50 機四乙 U06117105 吳昱瑭

12 材四甲 U06187041 葉國弘  51 設四甲 U06157125 郭守恩

13 設四甲 U06317038 黃聖倫  52 化四乙 U06137119 長存閎

14 材四甲 U06187046 賴兆麒  53 電四甲 U06127027 許豪益

15 機四甲 U06117024 陳禹融  54 管四甲 U06217010 林宏澤

16 材四乙 U06187144 鄧皓仁  55 環四甲 U06167010 李  羿

17 電四甲 U06127005 江品寬  56 機四甲 U06117034 詹景翔

18 電四乙 U06127119 許芳誠  57 化四乙 U06137139 劉有容

19 材四乙 U06187142 蔡奇融  58 管四乙 U06217932 葉政顯

20 子四甲 U06157008 呂煥清  59 環四甲 U06167043 蔡閔丞

21 機四甲 U06117020 許哲瑋  60 機四甲 U06117005 吳聿晟

22 經四甲 U06227019 徐丞佑  61 電四甲 U06127023 高逸軒

23 管四乙 u06217104 何柏緯  62 管四甲 U06217011 林志翰

24 子四甲 U06157049 謝杰熹  63 管四甲 U06217023 張晏誠

25 化四甲 U06137029 陳冠維  64 經四乙 U06227102 朱峻成

26 化四乙 U06137106 李忠霖  65 材四甲 U06187011 李峻瀚

27 材四甲 U06187013 車經傑  66 子四乙 U06157116 洪富璿

28 化四甲 U06137013 林家毅  67 經四乙 U06227123 梁家豪

29 材四甲 U06187012 李裕賓  68 電四乙 U06127116 張祐維

30 子四乙 U06157102 江宸霆  69 子四乙 U06157140 鄭又瑞

31 傳四甲 U06337903 方漢廷  70 化四乙 U06137105 呂易謙

32 子四乙 U06157121 莊仁豪  71 材四甲 U06187009 李俊頡

33 設四甲 U06117121 胡宏里  72 電四甲 U06127041 葉峻誠

34 子四甲 U06157039 黃柏翔  73 材四乙 U06187140 劉致廷

35 電四甲 U06127019 施均澤  74 管四乙 U06217148 顏修乾

36 化四甲 U06137009 李禮哲  75 化四乙 U06137120 張哲維

37 管四甲 U06217024 張祐菖  76 電四甲 U06137045 蔡承甫

38 電四甲 U06127032 陳鈞暐  77 電四乙 U06127143 鄭明凱

39 電四乙 U06127126 曾? 翔  78 管四乙 U06217135 楊佑文

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 7類  計 218 名  資料時間 1093/26 止 p2

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

79 機四丙 U06117245 劉叡薪  118 機四甲 U06117025 陳致宇

80 管四乙 U06217106 吳承諭  119 電四甲 U06127024 張育誠

81 材四甲 U06187040 葉柏宏  120 機四甲 U06117017 高仲韓

82 材四甲 U06187052 蘇皇齊  121 管四乙 U06217134 楊子逸

83 材四乙 U06187143 蔡睿澤  122 子四乙 U06157118 殷晨晉

84 子四甲 U06157047 鄭昌育  123 經四甲 U06227014 林哲安

85 機四丙 U06117232 陳彥廷  124 材四乙 U06187151 蘇俊宇

86 電四甲 U06127034 陳璽年  125 機四丙 U06117206 江家豪

87 電四乙 U06127105 阮柏豪  126 子四甲 U06157024 張復軒

88 環四甲 U06167019 孫紹博  127 子四甲 U06157036 陳鵬旭

89 電四甲 U06127021 胡宸齊  128 子四甲 U06157035 陳逸桀

90 管四乙 U06217145 謝品宏  129 電四甲 U06157003 王禎緯

91 子四甲 U06157902 吳晏綸  130 機四丙 U06117229 連紘毅

92 機四甲 U06117010 卓君豪  131 管四乙 U06217116 林昶熠

93 電四甲 U06127043 廖珩勛  132 電四乙 U06127136 楊博為

94 機四乙 U05117110 李洋瑞  133 子四甲 U06157017 林澤睿

95 材四甲 U06187044 蔡秉修  134 經四乙 U06227142 鄭捷升

96 子四乙 U06157136 楊子賢  135 機四甲 U06117049 簡子恩

97 材四甲 U06187051 羅楷翔  136 機四丙 U06117238 曾志盛

98 管四甲 U06217001 王澤晨  137 子四甲 U06157051 嚴偉豪

99 子四乙 U06157119 張世儒  138 機四丙 U06117243 黃凱靖

100 環四甲 U06167017 林詣城  139 管四甲 U06217048 鍾隆禎

101 化四甲 U06137005 呂理翔  140 材四乙 U06187106 呂紹宇

102 材四甲 U06187022 唐暐著  141 電四乙 U06127109 林家禾

103 管四甲 U06217017 胡宸愷  142 材四乙 U06187127 陳奕成

104 傳四甲 U06337905 鄧維毅  143 機四甲 U06117012 林書漢

105 化四甲 U06137047 賴俊叡  144 機四甲 U06117026 陳書宣

106 管四甲 U06217042 黃新凱  145 管四甲 U06217005 吳承哲

107 電四甲 U06127029 陳育豪  146 化四乙 U06137116 林銘杰

108 子四甲 U06157012 易沅成  147 子四乙 U06157134 黃博洋

109 子四甲 U06157041 葉安俊  148 機四甲 U06117009 杜柏翰

110 材四甲 U06187025 高盛宏  149 經四乙 U06227148 蘇梓軒

111 材四甲 U06187038 黃楷舜  150 電四乙 U06127124 陳昱賓

112 子四乙 U06157109 周政承  151 機四甲 U06117036 趙  奇

113 機四丙 U06117252 謝秉修  152 機四丙 U06117222 邱秉豪

114 電四甲 U06127010 李成智  153 電四乙 U06127107 林俊達

115 材四乙 U06187114 柯裕豪  154 電四乙 U06127110 林偉峰

116 機四甲 U06117014 邱鴻諭  155 電四乙 U06127118 許佳洋

117 機四丙 U06117216 周昇儒  156 管四甲 U06217033 陳彥儒

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合男生申請資格 7類  計 218 名  資料時間 1093/26 止 p3

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

157 化四甲 U06137032 陳鵬仁  196 設四甲 U06317016 邱淳銚

158 機四乙 U06117143 鄭元翔  197 子四甲 U06157037 彭思翰

159 子四乙 U06137039 趙英佐  198 子四甲 U06157032 陳 ?均

160 電四甲 U06127002 古敬聞  199 管四乙 U06217149 魏竣鎧

161 電四甲 U06127037 黃書廷  200 機四丙 U06117223 俞承佑

162 管四乙 U06217713 周盈志  201 機四丙 U06117242 黃昱銘

163 電四甲 U06127050 謝明錡  202 經四甲 U06227028 許哲瑋

164 材四乙 U06187130 傅子豪  203 環四甲 U06167039 葉興隆

165 電四乙 U06127112 邱奕綱  204 管四乙 U06217137 楊智軒

166 設四甲 U06317015 林庭宏  205 子四甲 U06157044 蔡昇峻

167 環四甲 U06167009 李柏毅  206 環四甲 U06167014 林威澄

168 材四甲 U06187047 錢柏宇  207 經四甲 U06227039 黃傑民

169 機四丙 U06117209 呂懿城  208 材四乙 U06187110 沈冠綸

170 管四甲 U06217039 黃子釗  209 子四甲 U06157034 陳畇嘉

171 機四丙 U06117241 黃奕華  210 化四乙 U06137109 李俊賢

172 機四丙 U06117213 李定洋  211 設四甲 U06317006 李東凌

173 環四甲 U06167007 李秉菖  212 機四乙 U06117103 何恒謙

174 機四乙 U06117126 許嘉洋  213 材四乙 U06187124 張愉智

175 化四甲 U06137043 蔡家和  214 機四丙 U06117201 于明傑

176 子四乙 U06157130 陳映豪  215 管四乙 U06217125 陳昱瑋

177 子四甲 U06157014 林  旻  216 設四甲 U06317022 康銘維

178 電四甲 U05157032 彭繼賢  217 子四乙 U06157138 詹詠祺

179 子四甲 U06157033 陳昱瑋  218 子四乙 U06157122 莊閔旭

180 子四甲 U06157028 陳正豪  註記欄

181 材四甲 U06187028 陳有恩  以上登記第 7類資格申請

7.其他：扣除上列 1~2。

※109學年度總床數 356，扣除第 1-6類資格申

  請後，登記第 7類計 218名及 16名未填寫申

  請資格中，預定抽籤出床位數 156床。

182 子四乙 U06157115 姜忠佑

183 電四甲 U05127027 許庭瑞

184 子四甲 U06157030 陳易瑋

185 材四乙 U06187131 曾俊誌

186 機四甲 U06117050 簡偉軒

187 子四乙 U06157110 林品璿

188 管四乙 U06217119 徐澤豪

189 設四甲 U06317036 黃子剛

190 機四丙 U06117219 林勁為

191 機四乙 U06117130 陳昭羽

192 子四乙 U06157126 郭昱鑫

193 化四乙 U06137147 鍾智禮

194 子四乙 U06157129 陳冠霖

195 傳四甲 U06337004 吳哲宇

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合女生申請資格 1-6類  計 101名  資料時間 1093/26止 p1

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

1 設四甲 U06317039 黃瀅綵  40 設四甲 u06317002 李沁照

2 設四甲 U06317014 林芷嫣  41 傳四甲 U06337044 劉涵文

3 傳四甲 U06337029 陳柔安  42 傳四甲 U06337017 邵馨慧

4 子四乙 U06157146 謝沂庭  43 經四乙 U06227131 馮芷鈺

5 傳四甲 U06337024 陳宇琪  44 管四乙 U06217131 馮祐維

6 傳四甲 U06337021 張靜芬  45 化四乙 U06137113 林若庭

7 設四甲 U06317017 洪可庭  46 管四甲 U06217034 陳思岑

8 設四甲 U06317051 賴昱伶  47 設四甲 U06317018 洪譽庭

9 傳四甲 U06337020 張秀悅  48 經四乙 U06227132 黃乙津

10 傳四甲 U06337046 滕子儀  49 經四甲 U06227048 謝宜珈

11 經四甲 U06227045 蔡亞姍  50 管四甲 U06217029 郭盈彤

12 傳四甲 U06337041 詹貽安  51 經四乙 U06227133 黃芊瑜

13 設四甲 U06317046 劉韋伶  52 電四甲 U06127020 施曉如

14 機四甲 U06117041 鄭詒茜  53 傳四甲 U06377030 陳洳萱

15 經四乙 U06227126 陳郁涵  54 電四甲 U05127045 鍾岱霖

16 經四甲 U06227044 劉珈君  55 管四甲 U06217043 黃語柔

17 化四甲 U06137034 黃邑芩  56 環四甲 U06167018 洪瑋廷

18 化四乙 U06137127 程 ?慈  57 經四甲 U06227050 楊紫晴

19 管四乙 U06217123 陳佳伶  58 經四乙 U06227112 林修易

20 化四甲 U06137020 張婷芳  59 經四乙 U06227145 羅可喬

21 經四乙 U06227129 陳鈺璇  60 管四乙 U06217115 林姵伶

22 化四甲 U06137044 鄭宜佳  61 經四乙 U06227115 柯采君

23 經四乙 U06227114 姜瑀璿  62 化四乙 U06137102 王珆菻

24 化四甲 U06137010 林卉芝  63 化四乙 U06137141 劉晏慈

25 化四乙 U06137126 游卉榆  64 材四乙 U06187111 林昕璇

26 化四乙 U06137129 黃玉涵  65 環四甲 U06167036 黃瑜瑄

27 傳四甲 U06337053 魏思宇  66 設四甲 U06317026 許芳萍

28 經四甲 U06227033 陳姿佑  67 經四乙 U06227107 李忻容

29 管四乙 U06217117 林倢如  68 設四甲 U06317901 黃千于

30 設四甲 U06317012 林佳穎  69 經四乙 U06227140 甄盈如

31 管四甲 U06217037 陳曉萱  70 設四甲 U06317010 明凡又

32 化四乙 U06137128 黃于軒  71 化四甲 U06137014 林  萱

33 化四甲 U06137050 魏靖芳  72 經四乙 U06227108 李芷葳

34 子四甲 U06157010 李沛蓉  73 傳四甲 U06337040 葉靖芊

35 管四甲 U06217015 林珮誼  74 化四乙 U06137112 林盈鳳

36 經四甲 U06227031 陳劭萱  75 傳四甲 U06337034 曾筠瑄

37 傳四甲 U06337902 曾  欣  76 傳四甲 U06337037 華培淇

38 傳四甲 U06337048 蔡湘妍  77 傳四甲 U06337042 廖立雯

39 傳四甲 U06337032 陳敬淇  78 傳四甲 U06337043 趙宜蓁

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合申請資格 1-6類  計 101 名   資料時間 1093/26 止 p2

序號 班級 學號 姓名 備考 註記欄

79 機四乙 U06117125 許惠聿  以上登記第 1-6類資格申請，符合床位數額度內

無需抽籤。

1.低、中低收入戶

2.領有殘障手冊學生

3.大四自治幹部或宿委會

4.原住民

5.境外生

6.戶籍地設於新竹以南（含）、宜、花、東及外

  (離)島。

※101名未超出總床數額度內，全額錄取，無須

  抽籤。

80 經四甲 U06227020 徐若榛

81 管四乙 U06217103 江宜珊

82 管四乙 U06217129 曾郁玲

83 管四乙 U06217112 卓冠妏

84 機四甲 U06117027 陳夢竹

85 設四甲 U06317047 蔡郁亭

86 化四甲 U06137049 魏翊宇

87 傳四甲 U06337035 游昀倩

88 傳四甲 U06337036 游翊鳳

89 傳四甲 U06337031 陳郁虹

90 電四乙 U06127115 張庭佳

91 管四乙 U06217109 李采玲

92 傳四甲 U06337016 邱玟綺

93 設四甲 U06317021 高  羽

94 傳四甲 U06337033 陳讓新

95 環四甲 U06167047 謝佩珊

96 管四乙 U06217130 游   0

97 管四甲 U06217013 林品萱

98 管四乙 U06217147 顏妤芯

99 化四甲 U06137018 張育瑄

100 環四甲 U06167027 陳佩瑜

101 傳四甲 U06337049 鄭琇云

以下空白

109學年度大四學 6舍申請 EIP網路登記符合申請資格 7類   計 117名   資料時間 1093/26止 p1

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

1 傳四甲 U06337018 洪郁婷  40 傳四甲 U06337008 李姍樺

2 化四乙 U06137135 鄒羽寅  41 設四甲 U06317008 沈嘉柔

3 化四甲 U06137033 黃乃容  42 設四甲 U06317032 陳宣羽

4 化四甲 U06137004 吳筱葳  43 設四甲 U06317013 林芮祁

5 設四甲 U06317050 賴室臣  44 傳四甲 U06337051 鄭毓璇

6 電四乙 U06127125 陳洛羚  45 設四甲 U06317027 陳于晴

7 設四甲 U06317001 古聿洵  46 傳四甲 U06337011 周佳穎

8 材四乙 U06187120 徐曼茹  47 傳四甲 U06337052 簡珮軒

9 設四甲 U06317048 鄭羽茜  48 傳四甲 U06337003 吳沅芳

10 子四乙 U06157150 蘇玟瑜  49 經四甲 U06227007 呂婉華

11 化四甲 U06137016 洪琬貽  50 傳四甲 U06337015 林筠雅

12 設四甲 U06317040 楊宜庭  51 設四甲 U06317023 張桂瑂

13 傳四甲 U06337010 李宥潔  52 經四甲 U06227026 許至瑜

14 設四甲 U06317044 廖芊柔  53 傳四甲 U06337027 陳姿涵

15 材四甲 U06187031 陳盈琳  54 傳四甲 U06337001 王小蓉

16 子四甲 U06157045 蔡媁筑  55 經四乙 U06227111 周昀潔

17 化四甲 U06137035 黃聖雯  56 傳四甲 U06337045 劉靜文

18 化四甲 U06137024 郭宇庭  57 經四甲 U06227036 曾琦琇

19 化四甲 U06137038 廖思評  58 傳四甲 U06337025 陳芷琳

20 化四甲 U06137002 吳姿儀  59 子四乙 U06157135 黃慕齡

21 傳四甲 U06337009 李芸希  60 管四甲 U06217008 李欣樺

22 經四甲 U06227005 吳采靜  61 傳四甲 U06337014 林秀憶

23 傳四甲 U06337023 陳心蓓  62 經四甲 U06227030 陳羽庭

24 經四乙 U06227116 紀慧慈  63 管四甲 U06217050 嚴立婷

25 化四乙 U06137134 詹碩慈  64 經四甲 U06227023 張芷萱

26 設四甲 U06317005 李岩蓁  65 設四甲 U06317035 湯欣宜

27 子四乙 U06157105 吳曼琳  66 傳四甲 U06337013 官芹安

28 材四乙 U06187101 王文伶  67 設四甲 U06317034 陳珮茹

29 傳四甲 U05337052 顏慧瑄  68 經四甲 U06227047 賴亭妤

30 經四乙 U06227104 吳玟慧  69 經四甲 U06227038 黃禹絜

31 化四乙 U06137133 葉姿妤  70 經四甲 U06227022 張乃文

32 傳四甲 U06337047 蔡佩臻  71 傳四甲 U06337022 莊正芸

33 管四甲 U06217036 陳萱蓉  72 管四甲 U06217040 黃心彤

34 管四甲 U06217041 黃渟晏  73 經四乙 U06227137 黃靖雯

35 管四乙 U06217139 劉倢妘  74 材四甲 U06187016 林怡婷

36 經四乙 U06227118 范雅鈞  75 設四甲 U06317037 黃珮雅

37 設四甲 U06317904 陳采潔  76 管四甲 U06217047 盧維之

38 機四乙 U06117123 張齡云  77 經四乙 U06227125 陳俞瑄

39 傳四甲 U06337012 周薇妮  78 經四甲 U06227003 吳佩姍

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記符合申請資格 7類  計 117名   資料時間 1093/26止 P2

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

79 管四甲 U06217049 簡于婷  117 傳四甲 U06337038 黃心瀅

80 經四乙 U06227121 張瑞筑  註記欄

81 經四甲 U06227006 吳家芹  以上登記第 7類資格申請

7.其他：扣除上列 1~2。

※117名及 4名未填寫申請資格，未超出總床位

  數，全額錄取，無須抽籤。

82 管四乙 U06217122 曹祖馨

83 管四甲 U06217009 李家慧

84 環四甲 U06167035 黃于庭

85 經四乙 U06227147 羅妤庭

86 設四甲 U06317004 李孟真

87 經四甲 U06227032 陳玟君

88 化四甲 U06137901 林雨萱

89 經四甲 U06227018 姚緗昀

90 設四甲 U06317902 林庭安

91 管四甲 U06217030 陳子晴

92 機四甲 U06117053 魏雯君

93 管四乙 U06217120 張心綺

94 管四乙 U06217124 陳品婷

95 環四甲 U06167021 張芷翎

96 經四甲 U06227042 廖苡均

97 化四乙 U06137122 張純瑜

98 化四甲 U06137031 陳湲青

99 環四甲 U06167002 任凱立

100 經四甲 U06227015 林慈楨

101 經四甲 U06227001 尤靖文

102 機四甲 U06117028 曾宥慈

103 經四乙 U06227144 謝欣蓉

104 經四乙 U06227139 葉庭玟

105 經四甲 U06227029 郭頤瑄

106 機四甲 U06117032 黃思婷

107 經四乙 U06227113 邱惠平

108 傳四甲 U06337054 羅巧穎

109 機四甲 U06117021 連汝嘉

110 環四甲 U06167040 廖禹棠

111 電四甲 U06127030 陳怡蓉

112 管四甲 U06217031 陳念慈

113 環四甲 U06167049 顧  恩

114 材四乙 U06187102 王相肜

115 管四乙 U06217146 謝雅如

116 經四甲 U06227037 黃念絜

109學年度大四一般宿舍申請 EIP網路登記未填寫申請資格   計 20名   資料時間 1093/26 止

序號 班級 學號 姓名 備考 序號 班級 學號 姓名 備考

1 機四乙 U06117136 廖奕翔  11 子四甲 U06157020 徐晨瑀

2 機四乙 U06117133 傅品皓  12 材四甲 U06187901 黃政穎

3 化四乙 U06137146 繆惟丞  13 子四乙 U06157137 葉宜縑

4 經四乙 U06227109 李思潁  14 機四甲 U06117003 何嘉富

5 傳四甲 U06337001 王小蓉  15 管四乙 U06217108 呂紹溥

6 材四甲 U06187015 周政安  16 子四甲 U06157013 林佳賢

7 管四乙 U06217138 廖浤圻  17 環四甲 U06167001 王柏翔

8 機四甲 U06117037 劉柏毅  18 經四乙 U06227120 張育慈

9 材四甲 U06187026 高笳鈞  19 機四丙 U06117203 王意程

10 機四甲 U06117015 侯昆瑋  20 機四甲 U06117038 蔡仲翔